
Zarządzenie nr 12/XVI R/2026  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 12 lutego 2026 r.  

 

w sprawie powołania wydziałowych komisji ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej oraz 

komisji odwoławczej dokonujących oceny za okres od dnia 1 stycznia 2024 roku do dnia 31 

grudnia 2025 roku 

 

Na podstawie art. 23 w zw. z art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) oraz § 88 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały _nr 2689 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 22 stycznia 2025 r. ze zm.), zarządzam, co 

następuje:  

§ 1 

Powołuje się następujące wydziałowe komisje ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej: 

 1. Komisja nr 1 ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej Wydziału Lekarskiego w składzie:  

1) Prof. dr hab. Marek Ussowicz - Przewodniczący Komisji,  

2) Przewodniczący Rady Dyscyplin Nauki Medyczne,  

3) Prof. dr hab. Piotr Donizy, 

4) Prof. dr hab. Jan Godziński, 

5) Dr hab. Marta Kicia, prof. Uczelni, 

6) Dr hab. Monika Biernat,  

7) Dziekan Wydziału Lekarskiego,  

8) Dr Katarzyna Jermakow, prof. Uczelni,  

9) Dr Michał Porwolik.  

 

2. Komisja nr 2 ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej Wydziału Lekarskiego w składzie:  

1) Prof. dr hab. Krzysztof Letachowicz - Przewodniczący Komisji 

2) Zastępca Przewodniczącego Rady Dyscyplin Nauki Medyczne,  

3) Prof. dr hab. Wojciech Kosmala, 

4) Prof. dr hab. Bartosz  Małkiewicz, 

5) Dr Magdalena Zemelka-Wiącek, prof. Uczelni, 

6) dr hab. Elżbieta Kalicińska 

7) dr hab. Anna Goździk - Prodziekan Wydziału Lekarskiego,  

8) Dr Zygmunt Domagała, prof. Uczelni,  

9) dr Ireneusz Ceremuga. 

 

3. Komisja ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego 

w składzie: 

1) Dr hab. Edward Kijak - Przewodniczący Komisji,  

2) Przewodniczący Rady Dyscyplin Nauki Medyczne, 



3) Prof. dr hab. Kinga Grzech-Leśniak,  

4) Prof. dr hab. Mieszko Więckiewicz,  

5) Dr hab. Maciej Dobrzyński, prof. Uczelni, 

6) Dr hab. Helena Martynowicz, prof. Uczelni, 

7) Dziekan Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego, 

8) Lek. dent. Małgorzata Rostańska-Skorupa,  

9) Lek. dent. Magdalena Wirzman. 

 

 4. Komisja ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej Wydziału Farmaceutycznego  w składzie:  

1) Dr hab. Anna Choromańska, prof. Uczelni, - Przewodniczący Komisji,  

2) Przewodniczący Rady Dyscyplin Nauki Farmaceutyczne,  

3) Dr hab. Marta Kepinska, prof. Uczelni, 

4) Dr hab. Helena Moreira, prof. Uczelni, 

5) Dr hab. Piotr Świątek, prof. Uczelni, 

6) Dr hab. Sylwia Zielińska, prof. Uczelni, 

7) Dziekan Wydziału Farmaceutycznego, 

8) Dr Lilla Pawlik-Sobecka, prof. Uczelni, 

9) Mgr Przemysław Skibiński. 

 

5. Komisja ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej Wydziału Pielęgniarstwa i Położnictwa 

w składzie:  

1) Dr hab. Łukasz Rypicz - Przewodniczący Komisji,  

2) Przewodniczący Rady Dyscyplin Nauki o Zdrowiu,  

3) Prof. dr hab. Dorota Diakowska, 

4) Prof. dr hab. Joanna Rosińczuk,  

5) Dr hab. Aleksandra Królikowska, prof. Uczelni, 

6) Dr Katarzyna Połtyn-Zaradna, 

7) Dziekan Wydziału Pielęgniarstwa i Położnictwa,  

8) Dr hab. Krystyna Laszki-Szcząchor, prof. Uczelni, 

9) Mgr Dagmara Drozd. 

§ 2 

Powołuje się Komisję odwoławczą w składzie: 

1) Prorektor ds. Rozwoju Kadry Akademickiej – Przewodniczący Komisji,  

2) Prof. dr hab. Iwona Bil-Lula, 

3) Prof. dr hab. Paweł Gać, 

4) Dr hab. Anna Rozensztrauch, prof. Uczelni, 

5) Dr Elżbieta Trypka, prof. Uczelni, 

6) Dr Paweł Popecki, 

7) Mgr Ewa Drozd-Szczygieł. 

§ 3 



Wnosi się do wydziałowych komisji ds. oceny kadry badawczo-dydaktycznej oraz komisji 

odwoławczej o dokonanie okresowej oceny nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uczelni 

we wszystkich grupach zatrudnienia, według kryteriów i zgodnie z trybem określonych w 

odrębnych zarządzeniach za okres od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2025 roku.   

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

                                                                                                 prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  
UK 


